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SOLICITUD DE ESTANCIA DE MOVILIDAD ESTUDIANTIL

CON CARGA CURRICULAR
	
	F o t o g r a f í a
tamaño infantil

2.5 x 3.0 cm

	
	
	

	Fecha de solicitud 
	
	


DATOS DEL SOLICITANTE 
	Apellido paterno
	Apellido materno
	Nombre(s)

	
	
	

	Correo electrónico
	Teléfono celular
	Edad
	Nacionalidad

	
	(         )
	
	

	Dirección personal (calle, número, colonia, ciudad, país)
	Teléfono fijo

	
	(       )

	Contacto en caso de emergencia
	Teléfono del contacto

	
	(       )

	Institución de origen
	Programa de estudios

	
	


DATOS DE LA MOVILIDAD

	Inicio:  (dd/mm/aaaa)
	Fin: (dd/mm/aaa)
	Total de meses

	
	
	


	
	Materia
	Programa
	Periodo

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


	

	Firma del solicitante


NOTA:
Es importante conocer los Lineamientos de Movilidad Estudiantil de El Colef publicado en el portal de Posgrado https://www.colef.mx/posgrado/wp-content/uploads/2018/10/Lineamientos-del-Programa-de-movilidad-estudiantil_2021_MARZO10.pdf
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